

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

B & W ApS

Jernbanegade 46
4690 Haslev

CVR-nr. 27 23 17 80

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. april 2019

Frank Peter Månsson
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet B & W ApS
Jernbanegade 46
4690 Haslev

CVR-nr.: 27 23 17 80
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Frank Peter Månsson

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Danske Bank
Torvej 6
4100 Ringsted

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og hertil beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 63.946 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 560.924 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		588.162	512.922
Personaleomkostninger	1	-473.515	-336.539
Af- og nedskrivninger		-33.496	-28.799
Resultat af ordinær drift		81.151	147.584
Finansielle indtægter		265	0
Finansielle omkostninger		-322	-1.849
Ordinært resultat før skat		81.094	145.735
Skat af årets resultat	2	-17.148	-32.624
ÅRETS RESULTAT		63.946	113.111
Resultatdisponering:			
Udbytte		100.000	0
Overført resultat		-36.054	113.111
		63.946	113.111

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.592	38.467
Indretning af lejede lokaler		54.507	34.788
Materielle anlægsaktiver i alt	3	87.099	73.255
Deposita		52.775	52.775
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.775	52.775
ANLÆGSAKTIVER I ALT		139.874	126.030
Fremstillede varer og handelsvarer		135.000	109.000
Varebeholdninger i alt		135.000	109.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.140	171.489
Udskudte skatteaktiver		4.000	5.000
Andre tilgodehavender		8.544	17.747
Periodeafgrænsningsposter		9.148	6.600
Tilgodehavender i alt		407.832	200.836
Likvide beholdninger		242.424	455.012
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		785.256	764.848
AKTIVER I ALT		925.130	890.878

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		335.924	371.978
Udbytte		100.000	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>560.924</u>	<u>496.978</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.500	67.224
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.744
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		16.148	30.624
Anden gæld		285.524	278.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.034	10.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>364.206</u>	<u>393.900</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>364.206</u>	<u>393.900</u>
PASSIVER I ALT		<u>925.130</u>	<u>890.878</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	371.978	258.867
Tilgang	0	113.111
Afgang	-36.054	0
Ultimo i alt	<u>335.924</u>	<u>371.978</u>
Udbytte:		
Tilgang	100.000	0
Ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>560.924</u></u>	<u><u>496.978</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	408.543	289.761
Pensioner	16.528	11.372
Omkostninger til social sikring	21.079	18.412
Andre personaleomkostninger	27.365	16.994
Personaleomkostninger	<u>473.515</u>	<u>336.539</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.148	30.624
Ændring i udskudt skat	1.000	2.000
Skat af årets resultat	<u>17.148</u>	<u>32.624</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	314.108	277.149
Tilgang	13.600	36.959
Kostpris, ultimo	<u>327.708</u>	<u>314.108</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-275.641	-255.440
Afskrivninger	-19.475	-20.201
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-295.116</u>	<u>-275.641</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>32.592</u>	<u>38.467</u>
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	191.710	166.734
Tilgang	33.740	24.976
Kostpris, ultimo	<u>225.450</u>	<u>191.710</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-156.922	-148.324
Afskrivninger	-14.021	-8.598
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-170.943</u>	<u>-156.922</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>54.507</u>	<u>34.788</u>

4. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Peter Månsson

Direktør og dirigent

På vegne af: B & W ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-348941619647

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-03 09:16:26Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-03 09:17:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>